Администрация сельского поселения Междуречье
Кольского района Мурманской области

П О СТ А Н О В Л Е Н И Е
[bookmark: _GoBack]от 08.02.2017 г.                                                                              № 42
      н.п. Междуречье

О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04.2015 № 62

Руководствуясь пунктом 3 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", статьей 11 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Законом Мурманской области от 14.11.2014 № 1784-01-ЗМО "Об отдельных вопросах местного значения сельских поселений Мурманской области",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Реестр муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04.2015 № 62 (в редакции постановлений от  22.05.2015 № 83, от 23.11.2015 № 207, от 02.02.2016 № 32, от 20.07.2016 № 184) следующие изменения:
	1.1. В РАЗДЕЛЕ  I:
	1) пункты 1-5, 8, 10, 12, 15-24 исключить;
	2) в пункте 7 слова «Подготовка и организация аукциона по продаже земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, или аукциона на право заключения договора аренды земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности» заменить словами «Предоставление земельного участка, находящегося в государственной или муниципальной собственности, на торгах».
	1.2. В РАЗДЕЛЕ  III:
	1) пункт 2 исключить.
	1.3. В РАЗДЕЛЕ  IY:
	1) пункты 1 – 4 исключить.
	2. С принятием настоящего постановления признать утратившими силу следующие постановления администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области:
	от 17.11.2015 № 204 «О внесении изменений и дополнений в Реестр муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04.2015 № 62»;
	от 12.07.2016 № 182 «О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области, утвержденный постановлением администрации сельского поселения Междуречье Кольского района Мурманской области от 24.04.2015 № 62».
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2017 года.
	3. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте сельского поселения Междуречье  Кольского района Мурманской области www.adm-mo.ru в сети Интернет.

Глава сельского поселения					Е.И. Ионесий